
ACTIVITÉSACTIVITÉS        
AAccueil de loisirsccueil de loisirs		
	

AOÛT  2025AOÛT  202512-17 ans12-17 ans

TARIFS* QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

INFOS PRATIQUES

Dans le cadre de son partenariat avec la CAF, la ville de 
Quéven propose une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial. 

L’inscription et le paiement pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

(* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois)
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Space X
Création d’un lanceur  

de fusée à eau
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Stage sport
Hockey et escrime
RDV 10h -  Kerlébert 

Tarif C (ou tarif A les 3 jours)
Prévoir pique-nique et rechanges

Pixel Art
Création d’œuvres en 3D 

RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif C 

Soirée Barbecue
Au menu :  

Brochettes assaisonnées
RDV 17h - Ferme de Kerzec 

Tarif C 

Stage sport
Tir à l’arc et speedminton

RDV 10h -  Kerlébert 
Tarif C (ou tarif A les 3 jours)

Prévoir pique-nique et rechanges

Terrarium végétal
Balade, récolte de plantes  
et création du terrarium 
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif C 

Loups Garou
Les villageois  

ont besoin de vous !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Stage sport
Biathlon et boxe

RDV 10h -  Ronquédo 
Tarif C (ou tarif A les 3 jours)

Prévoir pique-nique et rechanges

Kingoland
Faites le plein d’attractions ! 

RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique

Switch Sport
Affrontez-vous entre potes !

RDV 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

Top chef
Concours gastronomiques,  

à vous de jouer !
RDV 10h -  Ferme de Kerzec  

Tarif C 

Olympiade
Affrontez-vous  

dans diverses disciplines ! 
RDV 13h30 - Ronquédo 

Gratuit

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous votre chemin ? 

RDV 19h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A - Prévoir pique-nique 

et lampe torche

Disc Golf
Journée encadrée par des 

spécialistes de la discipline
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Panini quiz
Equipe jambon ou gruyère, il 

faudra se battre pour manger ! 
RDV 14h - Pôle Jeunesse 

Tarif D

Expériences à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif D

Randonnée palmée
À vous les fonds marins !

RDV 8h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir rechanges

Bowling
Épatez-nous avec vos plus 
beaux strikes (2 parties)
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif B

Soirée Lol
Qui rit, sort !

RDV 17h30 -  Ferme de Kerzec 
Tarif C  

Paddle
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage
RDV 9h45 -  Ferme de Kerzec 

Tarif A  - Prévoir rechanges

Chantier Nettoyage
Gants, râteau et bonne humeur 

: opération nettoyage !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Paintball
Rejoignez l’équipe des Warriors !

RDV 10h -  Ferme de Kerzec 
Tarif A 

Prévoir pique-nique et rechanges

Mario Kart
Faites chauffer la gomme,  
le champion c’est vous !
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse 

Gratuit

Catamaran
On prend le large en équipe !

RDV 8h45 -  Ferme de Kerzec  
Tarif A - Prévoir rechanges

Fort Boyard
Êtes-vous prêt  

à relever tous les défis ? 
RDV 13h30 - Kerlébert 

Gratuit

Plante perlée
Une plante stylisée  

sans entretien !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif D

Crêpe party
A vos poêles, c’est parti ! 

RDV 14h - Ferme de Kerzec 
Tarif C 

Repas fin d’été
Racontez-nous vos vacances 

autour d’un repas !
RDV 10h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C

Porte-clé fou
Exprimez votre créativité dans 

un format original et amusant !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif C 

Pétanque
Tu tires ou tu pointes ?
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Terres de Nataé
Journée évasion et 

découverte
RDV 10h -  Pôle Jeunesse 

Tarif A  - Prévoir pique-nique

Pyrogravure
Création d’une fresque  
pour décorer la Ferme 
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif C

Fifa 25
Le tournoi obligatoire  

des vacances !
RDV 14h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Koh Lanta
Qui des jaunes ou des rouges 

gagnera la partie ?
RDV 10h30 -  Ferme de Kerzec 
Gratuit - Prévoir pique-nique

Vitraux plastiques
Création d’une œuvre colorée 

à accrocher à la fenêtre 
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Balade urbaine
Découvrez les fresques 

graffées par les pros
RDV 15h - Parking des Arcs 

Gratuit

Graff
Réalisation d’une fresque  

avec un graffeur professionnel
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Dernière journée
L’équipe d’animation vous 
invite pour le clap de fin !  
RDV 14h30 - Ferme de Kerzec 

Tarif D 

Stage Scrapbooking
Créez un album dans un décor à votre image  

et mettez en valeur vos photos !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif C 

Stage Robotique
Entrez dans l’univers passionnant de la robotique, 

assemble, code et donne vie à votre robot !
RDV 14h - Pôle Jeunesse

Tarif C 

Dimanche 24

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr


